ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2020 г. N 472

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 30 АПРЕЛЯ 2015 Г. N 432

Правительство Российской Федерации постановляет:

Наименование и пункт 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 30 апреля 2015 г. N 432 "Об управляющей компании,

осуществляющей функции по управлению территориями

опережающего социально-экономического развития в субъектах

Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного

федерального округа, и свободным портом Владивосток" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N 19, ст. 2836; 2016, N

52, ст. 7673; 2017, N 32, ст. 5096; 2019, N 21, ст. 2563) после слов

"Дальневосточного федерального округа," дополнить словами

"Арктической зоне Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН